

# **A-Lund Udlejning IVS**

Dortheavej 2, 3 9  
2400 København NV

Årsrapport  
23. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**08/05/2019**

---

**Alexander Lund**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

A-Lund Udlejning IVS

Dortheavej 2, 3 9

2400 København NV

e-mailadresse: Alexander.Lund03@gmail.com

CVR-nr: 39271761

Regnskabsår: 23/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af udleje af timer og driftsmaterialer, herunder værktøj til anden virksomhed i elektrikerbranchen.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets regnskabsmæssige resultatet på -8931 anses som værende tilfredsstillende taget virksomhedens alder og ejerens tidsmæssige forbrug i betragtning. Derudover er der afholdt omkostninger for 14.674 på værktøj, som er straksafskrevet men forventeligt vil aflede økonomiske fordele i 2019. Alt taget i betragtning forventes der et overskud i regnskabsåret 2019.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 23. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.
Nettoomsætning .....		163.813
Vareforbrug .....		-28.914
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>134.899</b>
Personaleomkostninger .....	1	-120.118
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0
Andre driftsomkostninger .....		-20.305
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-5.524</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		0
Andre finansielle indtægter .....		-35
Nedskrivning af finansielle aktiver .....		0
Andre finansielle omkostninger .....		-3.372
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-8.931</b>
Skat af årets resultat .....	2	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-8.931</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		0
Overført resultat .....		-8.931
<b>I alt .....</b>		<b>-8.931</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.
Goodwill .....		0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>
Grunde og bygninger .....		0
Produktionsanlæg og maskiner .....		0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		0
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		0
Fremstillede varer og handelsvarer .....		0
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		0
Andre tilgodehavender .....		0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		27.743
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>27.743</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>27.743</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		1.000
Overført resultat .....		-8.931
Forslag til udbytte .....		0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-7.931</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		0
Gæld til banker .....		0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		2.580
Skyldig selskabsskat .....		0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.580</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		26.725
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		6.369
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>33.094</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>35.674</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>27.743</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2018 kr.	-
Løn og gager	116.946	xxxxx
Pensionsbidrag	1.151	xxxxx
Andre omkostninger til social sikring	2.021	xxxxx
	<u>120.118</u>	<u>xxxxx</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2018 kr.	-
Aktuel skat	0	xxxxx
Ændring af udskudt skat	xxx.xxx	xxxxx
Regulering vedrørende tidligere år	xxx.xxx	xxxxx
	<u>xxx.xxx</u>	<u>xxxxx</u>

## 3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret